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
beregnes dette etter beste evne.
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Arealberegninger

Bruksareal (BRA)

Enebolig
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

1. etg 171 171 69

Stue, peisstue,
kjøkken, bad,
soverom/kontor og
to soverom.

Vest(56m2) Nordøst(4m2)
Øst(8m2)

Underetasje 77 77

Entre, teknisk rom,
dusjrom, wc,
hobbyrom og to
boder.

SUM 248 248 69

Total bruksareal: 248 m²

Bruksareal (BRA)

Garasje
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

1. etg 34 34

Garasje

SUM 34 34

Total bruksareal: 34 m²

Ferdigattest fra 1982 foreligger. Ferdigattester for senere arbeider foreligger ikke.

Boligen inneholder 215 m2 P-ROM og 33 m2 S-ROM.

Det gjøres oppmerksom på at det kun er enkelte vegger og grunnmur som er igjen fra 1963. Det ble bygget om fra hytte til enebolig i 1982.

Kommentar til areal
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Rapport

Våtrom - Vaskerom

Vaskerom fra 1982. Gulv belagt med flis. Vegger med malte flater. Himling med takessplater. Laminert benkeplate. Opplegg for vaskemaskin.
Utslagvask i plastmateriale og to-greps blandebatteri. Vannrør i kobber og avløpsrør i plastmateriale fra byggeår.

Overflater himling - Overflater vegger - Overflater gulv - Fallforhold (gulv) - Slukets tilkomstmulighet for rengjøring -
Ventilasjon - Sanitærutstyr / innredning

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Fallforhold (gulv) Nivåforskjell fra døråpning på topp overflate gulv og til hovedsluk er på tilfeldig sted
målt til ca. 30 mm. Dette er vurdert til å være tilfredsstillende mht lekkasjesikkerhet.

TG 2 Vannrør Vannrør av kobber er vurdert til å ha en alder som tilsier at restlevetid er usikker. På
bakgrunn av alderen er det grunn til å varsle om risiko for skjulte avvik, svekket
funksjon, usikker restlevetid eller lignende forhold som utvikles over tid.

Avløpsrør (ink. sluk) Avløpsrør er vurdert til å ha en alder som tilsier at restlevetid er usikker. På bakgrunn
av alderen er det grunn til å varsle om risiko for skjulte avvik, svekket funksjon,
usikker restlevetid eller lignende forhold som utvikles over tid.

TG 3 Membran, tettesjikt og
overgang til sluk.

Tettesjiktet har en alder som tilsier at restlevetiden er usikker. Rommets
lekkasjesikkerhet kan derfor ikke verifiseres.

TG3: Der er ikke etablert membranmansjett i sluk. Fare for fukt i konstruksjonen ved
vannpåkjenning. Tiltak anbefales.
Sjablongmessig prisanslag: kr 0 - 10 000

TGIU Fukt i tilliggende
konstruksjoner

Det er ikke praktisk mulig å gjennomføre fuktmåling/hulltaking, grunnet våtsonens
plassering.
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Våtrom - Hovedbad

Bad fra 1994. Gulv og veggflater belagt med flis. Varmekabler. Himling med takessplater og downlights. Innredning med profilerte fronter, to
nedsenkede servanter og to-greps blandebatterier. Integrert speil. Gulvstående toalett og bide. Innbygget badekar med to-greps blandebatteri, kran
og hånddusj. Dusjkabinett med skyvedør, to-greps blandebatteri, hånddusj og regndusj. Vannrør i kobber og avløpsrør i plastmateriale fra 1994.
Mekanisk avtrekk.

Overflater himling - Overflater vegger - Vannrør - Avløpsrør (ink. sluk) - Slukets tilkomstmulighet for rengjøring - Slukets
plassering i forhold til at vann utenfor dusjsonen kan nå det - Ventilasjon - Sanitærutstyr / innredning -
Innfelte/gjennomgående installasjoner - Fukt i tilliggende konstruksjoner

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Fukt i tilliggende
konstruksjoner

Det er foretatt hulltaking og utført fuktmåling med egnet instrument (Protimeter MMS),
i tilstøtende rom til våtsone. Det ble ikke registrert forhøyede verdier eller andre avvik.
Målingene viser følgende: RH 30 %, temperatur 23,6 grader C og duggpunkt 4,8
grader C. Målingen gir kun et øyeblikksbilde av forholdene og kan endre seg med
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